) ~ AGENCIA DE VIAJES Y SERVICIOS Folio“l'-'isr:al: 91B653AE-3015-459C-8FD2-BSA9EDEIFE04
SERVITUR TURISTICOS ANAHUAC SA DE CV —

; i isor: 00001000000405633272
AVSB812214G7 No. de serie del CSD del Emisor
Fecha y hora de Emision: 15-11-2017 17:30:18
- ANTONIO MACHADO 132-A ANAHUAC
|0, i GG % GRG0 g‘é’f_ggcgkggf'z LOS BARZA, SAN NICOLAS Fecha y hora de Certificacion: 15-11-2017 17:30:22
. e Tipo de CFDI: FACTURA
Correo: antonio@servitur.com.mx )
Teléfono: 8183525200
personas morales del régimen general i Serie y Folio: A 30
RECEPTOR |SUCURSAL Y LUGAR DE EXPEDICION
Nombre: MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO | ANTONIO MACHADO 132-A
RFC: MGE850101H17 [
JUAREZ 100 MEX
ESCOBEDO C.P. 66450

NUEVO LEON, México C.P.66050

UNIDAD
DE | CONCEPTO PRECIO UNITARIO IMPORTE

| MEDIDA

1 PZA  VUELO REDONDO INTEJET MTY-MEX-MTY 7 AL 8 DE $9,480.00 $9,480.00
NOVIEMBRE DEL 2017 (INCLUYE HOSPEDAJE)
PASAJERO: HERMELINDO LARA

A'Y SEIS Pesos 80/100 M.N. Subtotal $9,480.00

Importe con letra: DIEZ MIL NOVECIENTOS NOVEN
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
Método de Pago: 03 - Transferencia electronica de fond
Numero de Cuenta/Tarjeta:

IVA 16% $1,516.80

Total $10,996.80

[ Sello digital del Emisor

S+k3LrbpawiNXgrmewsrtvhj9ZtM14vJOR6hmMOXmZEYpcZ8J \ X

+1uB8okHNxikzdsOB89+qKBBZjeNNcTmIrGmsLIMXJ2R7dSAWP/MZyMy2aQB060K1 V ZZeVF1 AfwrkG2ZfvBANAKZPL
| 6WAIKEpJSFHEBgMIQUWPABIXJMZFKBPA7 1ceqafensayrLxr TXZUis/ 7VaFuXDe7+PCEPHVmADvwy2+Nr2igGDEeRIVhTARZDOJ3
| XXDNaFrY98uvBU 1jBeOIRBHCINTIIX4V8sL3oKpumdcoBzeWYmHgAdxCeltxV3Yco YhEEBMEDNTg39NQdvw==

Sello digital del SAT

Samn k =
YrUyjDQn520CeSSKajbRX7s8TIZmU1W1BRHAddORHajwMxve97tuy VKnGliywP B g iyUW8gur1y1D
F4jNHCUxystoF LuzApDnGUovbxplBGC1dtMO8sLOvQI3iIxWIDdsIEkjQmbg7m6god ¢ P rAKo/jDeYDZ
Lu4uWLNlepnfu+8nx5bdkyZJXhPGBX[Wsjwa2GkSIVUomelGNerOVIDLleCz ) g A Qi
+DBFI/OwhJBSKSIscWOxxWIMCPPUtxkajCOaQ==

|11.0|91B653AE-3015-459C-8F D2-BSA9EDEIFEQ4[2017-11-15T17:30:22|S
+k3LrbpawiNXgrmewsrtvhj9ZtM14vJOR6hmOXmZEYpcZ8J
+1uBBokHNxikzdsOBI+gK66ZjeNNc1mrGmsLIMXJ2R7dSAWP/mZyMy2aQ306gK TNB3G O/udWavBzZZEVF 1AfwrkG2ZivBqNAKZPL
BWAIKBpJSFHEBgMIQUWPABIXJMZFk8pd71ceqefansqyrl xrTXZUis/7VaFuXDa7+PCFPI1 vm8rDvwy2+Nr2igGDEeRIVh7ARZDOJ3
XXDNaFry98uv8U1jBeQIRBICINTIIX4V8sL3oKpumdco8zeWYmHgAdxCelxV3Ycoww1Yh§EaVSDhTg39NQdvw==
00001000000405908583||

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
No de Autorizacién de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000405908583 / Fecha y hora de Certificacion PAC 201 1-06-22 02:00:00
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AVS8812214G7_1_A 30 20171115 (1)

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?>

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd" version="3.2" serie="A"
folio="30" fecha="2017-11-15T17:30:18"
sello="S+k3LrbpawiNXgrmewsrtvhj9ZtM14vIOR6hmOXmZEYpcZ8I+1u880kHNxikzds089+qK66ZjeNN
c1lmrrGmsL9mXJ2R7dSAWP/mZyMy2aQ306gK1INB3EO/u3WavBzZZeVF1AfwrkG2ZfvBgNAKZPt6WAIk6pI5F
H66gmtQUWPABiXIMZFk8pd71ceqcfon5qyrLtxrTXZUis/7VaFuXD87+PCFPf1lnvm8rDvwy2+Nr2igGDEeR
I/Vh7ARZD0OJI3XXDNaFrY98uv8U1jBe01R6tFCINTi1X4V8sL30Kpumdco8zeWYmHgAdxCeltxV3YcowwlYh
6Ea/VSDhTg39NQ4vw==" formaDePago="Pago en una sola exhibicion"
noCertificado="00001000000405633272"
certificado="MIIGhTCCBG2gAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAGMDU2MzMyNzIwDQYIK0oZIhvcNAQELBQAWEE
GyMTnggYDVQQDDCQBLkMuIGRleBTZXJZawpryBkZSBBZGlpbmldeJhY2nDSZ4gVHJpYnVBYXJpYTEVM
COGALUECgwmU2VydmljaW8gZGUgQWRtaWSpc 3Ry YWNpw7NuIFRyaWJ1dGFyaWExODA2BgNVBAsSMLOFkbWlu
aXN@cmFjac0zbiBkZSBTZWd1cmlkYWQEZGUgbGEgSW5mb3ItYWNpw7NuMR8WHQYJKoZIhveNAQkBFhBhY29
kcOBzYXQuZ29ilLm14MSYwIAYDVQQIDB1Bdi4gSGlkYWxnbyA3NywgQ29sLiBHdWVycmVybz EOMAWGATUEEQ
wFMDYzMDAXCzAJBgNVBAYTAk1YMRKkwFwYDVQQIDBBEaXN@cmlObyBGZWR1cmFsMRQWEgYDVQQHDAtDAWF1a
HTDgW1vYzEVMBMGA1UELRMMUGFUOT cwNzAXTk4zMVOWWwYIKoZIhvcNAQKkCDESSZXNWb25zYWIsZTogQWRt
aW5pc3RyYWNpw7NuIEN1bnRyYWwgZGUgU2VydmljaW9zIFRyaW]1dGFyaW9zIGFsIENvbnRyaWJ1leWvudGU
wHhCNMT cwMz I4MTkzMj E1WhcNM3 EwMz I4MTkzMj E1Wj CCASQXQjBABgNVBAMTOUFHRUSDSUEGREUgVK1BSk
VTIFng@VSVleSUQTIFRVUklTVElDTlMgQUSBSFVBQyBTQSBERSBDVjFCMEAGAIUEKRMSQUdFTkNJQSBER

EPMA@GALUECXMGTUFUUk1aMIIBIjANBgkgh ;a9weBAQEFAAOCAQSAMIIBCgKCAQEAxhyrbCBbE220tN8bq
42GHIR10sq3k21UeHzScVaIPCsZXuNOoXTgAXgjPiscGhdUaPisZC6dtPPy8fh4p0zz1pRgovLp8YoQzTHS
ENE+felEjX/53fLxaWDq3xSKgJa6ii4@LG8EBKL2ZFRj03RDAUMKZWRAKITBFIrrzX2Li4vnjdmbop6ludT
6651erIBSR5LRebj1CYypgd+nsw233EFW@thkSNssPQeqzvysFQPQbBRQlXZfOZ/ZVWPSGmhvaLlOZhdy
FMJYqHTSxZgnUDReTktvpr3VBG+/nlJG?ZSbRQNEZDKIQBh36anwaxmAJvNeLqBGZanleAowIDAQABo
xeszAMBgNVHRMBAFSEAJAAMASGAlUdDwQEAwIGwDANngqhleQweBAQsFAAOCAgEANELZBv3Pge9M1uL1
SVUM9ZmYWXDEGr/7LnK3zDL1rh1DEgsmW12Z6w18tnGVFXr2yfXyPBDvZBtqsRAb87cBtVXgeUMhba/3CD/
K82czGfvTqiuOvyBihI5CeP6/00R64710+Kwr30Z3Nq21stkKWhsb1lDbsK@irmStqn+A2WI76hvudvTBEXPO
bOEKh3AtGoFY4BZ1izswMgSzVFEL5pXgF2cIQ4zkNE/zh4NNoGOXUAZ14gN/5wrGgY4Lqbh7KP1B0ZeBQG1
73jLuDsjBfNIerhPesqqIKmBaBkPBBZI792rXQOLZnHuiAejbwURPn9Xy3+kUqunZSUjYGQLFAat?laAk
f/ZluxprYZafAdoXZkUQFZ4mVLi+gk2deh4Bu80eGgESepDIJBSMtZKtzowAJUqTdeEQTonSDkFVtQU
0P10Gey86HDBVC6ZRVxqUnLgku+NdDBTAStIfarL2m1KhPdtHb271/mjDks jMQK+VsCimYealCXVMBXNORq
035g+/ZbY/nsk6QRUF+D254rsPX7G]+vau+9CPstbfh82v8A47kkycgaOth3quT4jflRIJ7RCshT1282x
FelSBTbcNOSGVoo4ZWX57mchFFw+LMHa4XEkIJpPSjT7wpnKQWGulVMZGy94MC2/92BMqugADMSI/4VMu
XfY=" subTotal="9480.0000" TipoCambio="1.0000" Moneda="Pesos" total="10996.8000"
metodoDePago="03" tipoDeComprobante="ingreso" LugarExpedicion=",MEX">
<cfdi:Emisor rfc="AVS8812214G7" nombre="AGENCIA DE VIAJES Y SERVICIOS TURISTICOS

ANAHUAC SA DE CV">

<cfdi:DomicilioFiscal calle="ANTONIO MACHADO" noExterior="132-A"
colonia="ANAHUAC" localidad="SAN NICOLAS DE LOS GARZA" municipio="SAN NICOLAS DE
LOS GARZA" estado="Nuevo Ledn" pais="México" codigoPostal="66450" />

<cfdi:ExpedidoEn calle="ANTONIO MACHADO" noExterior="132-A" pais="MEX"
codigoPostal="66450" />
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AVS8812214G7_1_A_30_20171115 (1)
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="personas morales del régimen general" />
</cfdi:Emisor>
<cfdi:Receptor rfc="MGE850101H17" nombre="MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO">
<cfdi:Domicilio calle="JUAREZ" noExterior="100" municipio="ESCOBEDO"
estado="NUEVO LEON" pais="México" codigoPostal="66050" />
</cfdi:Receptor>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto cantidad="1.80" unidad="PZA" descripcion="VUELO REDONDO INTEJET
MTY-MEX-MTY 7 AL 8 DE NOVIEMBRE DEL 2017 (INCLUYE HOSPEDAJE) PASAJERO: HERMELINDO
LARA" valorUnitario="9480.0000" importe="9480.0000" />
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos totalImpuestosTrasladados="1516.8000">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado impuesto="IVA" tasa="16.0000" importe="1516.8000" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
xsi:schemalLocation="http: [[WWWTﬁat gob.mx/TimbreFiscalDigital
http //www sat.gob. mx/sxtnifF‘ net/TlmbreF1sca1D1g1ta1/T1mbreF1scalnlg1ta1 xsd"
=126, 17311-15T17:30: 22"
3y f?ﬁ'a92tM14v30R6hm9XmZEchZSJ+1u880kHinkzd5089+qK662j
eNNclmrersLQmXJZR?dSAwP'ui!’ '.0305 KﬂNBBEO/u3wavBzZZeVFlAfwrkGZZFVBqNAkZPtGNAIka
JSFH66gthuwPA81XJMZFk8pd71ceq%‘ﬂm ttQ?TXZU1s/7VaFuXD87+PCFPf1nvm8rDva2+Nr21gGD
EeRI/Vh?ARZDOJ3XXDNaFrY98uvaﬂﬂ5 g thINT11X4V85L30KpumdcoBzeNYquAdxCelthSYcoww
1Yh6Ea/VSDth39NQ4vw-—"qﬁ&&gﬂtlflcadoSAT "P00P1000PVO405908583"
selloSAT="YrUyjDgn5ZoCeSSKajbRX7s8T1ZmU1W1BRHdddORHgjwMxveJ97tuyVKnGlIywFy3NUPWG7FA
7TWMX@UWOP1gu8nyjyUW9gurly1DF4jNHCUxXystoF LuzApDnGUovbxplBqC1dtMO8sLIvQf3IxWIDdsiEk]
Qmbg7m6go8W/kMtLOWUiTizZ3UGsFI55kjQYfiyNSrAKo/ joeYDZLuduWLNTjHpnfu+8nx5bdkyZIXhP69X
tWsjbwM2GkS1V@omCpl6NjRrOVIDLZtpCzZXz1itU/8uSI2w07W1bBAaTMNMmMQw/ rV+D8Fi/0wbIB5kS1sc
WOxxWtmCPPUtxkajC0aQ==" UUID="91B653AE-3015-459C-8FD2-B5A9ED69FEQ4" />
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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16/11/2017 . i . Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A& (htp://www.gob.mx/) Inicio
SHEP o SesaT__

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la imagen*:

Verificar CFDI
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor
AVS8812214G7 AGENCIA DE VIAJES Y SERVICIOS TURISTICOS MGEB50101H17 MUNICIPIO DE GENERAL
. ANAHUAC SA DE CV ESCOBEDO
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificaciéon SAT
91B653AE-3015-459C-8FD2- 2017-11-15T17:30:18 2017-11- DND070112H92
BSA9ED69FE04 15T17:30:22
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$10,996.80 ingreso Vigente
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 172




16/11/2017 .

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Enlaces

;Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de tramites, informacién y participacion ciudadana. Leer mas (https://www.gob mx/que-es-gobmx)
e Engli _ :
* Temas (https//www.gob.mx/temas)
o Reformas (http:/reformas.gob.mx)

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e informacién
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Denuncia contra servidores publicos (https:/www.gob.mx/tramites/ficha/presentacion-de-guejas-y-denuncias-en-la-sfp/SFP54)

Mantente informado. Suscribete.

usuario@ejemplo.com

Siguenos en

(https://www facebook.com/gobmx) (https://twitter com/gobmx)

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 212



" Gmail - [FWD: invitacion] Pagina 1 de 1

-------- Original Message ~-----—

Subject: invitacion

From: <movilidadsustentable@escobedo.gob.mx>
Date: Tue, November 21, 2017 2:11 pm

To: adq.20152018@gmail.com

Estimado Luis Antonio, tus datos me los dio Gerardo Palacios para invitar a tu presidenta como
participante en un foro el 08 de noviembre de 2017 en la CDMX.

Como parte del Comité organizador sugeri la importancia de que se expusiera el caso de Escobedo,
NL, como uno de los municipios que estan a la vanguardia tecnoldgica, no sélo de Tecnologias de
Informacién y Comunicacion sino de procesos, concretamente con los avances sostenidos que han
realizado en el modelo de policia de proximidad.

Compartirian foro con los directores de Seguridad Puablica de Guadalajara, Ciudad Nezahualcoyotl y
Morelia. En su caso, seria la tnica Alcaldesa, pero por su perfil de conocedora y especialista,
consideramos que puede inspirar y orientar a los 150 funcionarios y funcionarias municipales que
esperamos en el evento, su presencia seria de gran importancia. Los otros ponentes estan
confirmados, por parte de Naciones Unidas asistird Javier Hernandez de la UNODC.

https://mail.google.com/mail/u/0/h/1i8 1p1 luwObkz/?&q=INVITACION&th=160094794... 01/12/2017
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.

- ‘ ¥

Para mayor informacion te hago llegar la invitacion electrénica que se hara llegar a los participantes.
Quedo a tus 6rdenes para cualquier duda o aclaracién, te envio un cordial saludo.

Atentamente

Mario Arroyo Juarez
Cel 55 6066 8250

NTELIGENCIA.
NOLOGIA

= CIUDADES SEGURAS

NOVIEMBRE 2017
09:00 A 20:00 HRS

{REGISTRATE!
jParticipa en el foro especializado en materia de seguridad para la proteccion de ciudades!

REGISTRATE SIN COSTO

como invitado especial >>

Con tu registro, aseguras tu lugar en todo el programa educativo con speakers de alto nivel

Si eres responsable de la toma de decisiones \er programa académico

sobre seguridad urbana a nivel federal, estatal o ¢ QUE INCLUYE MI PARTICIPACION
municipal, director de seguridad corporativa o AL EVENTO?
integrador de proyectos de seguridad urbana, '

entonces jeste evento es para ti!

) ) o Desayuno
El evento es sin costo y tiene cupo limitado por lo Comida
que se confirmara la informacién brindada para Cocktail

poder confirmar tu asistencia al evento Acceso a todas las conferencias

Sistema de Traduccién simultanea
Constancias de participacion

Acceso al area de exhibicion de nuevas
tecnologias para ciudades seguras

jRegistrate ahoral!

MIERCOLES

INTELIGENCIA.
TECNOLOG IA NOVIEMBRE 2017

= CIUDADES SEGURAS 09.00 A 20:00 HRS

https://mail.google.com/mail/u/0/h/1i81p11uw0bkz/?&q=INVITACION&th=160094794... 01/12/2017




*‘ "T'.er-'et ANTONIO HERNANDEZ VILLA

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

e Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario

Codigo de Confirmacién: Y6V2UV

Informacién de pasajeros:

Nombre Namero cliente Vuelo #/Asiento #
SRC HERMELINDO LARA CRUZ 2119/8F 2120/9A

Informaciéon de vuelos:

Fecha Vuelo Clafe Origen Salida Destino Liegada
Tarifa
07/11/2017 2119  Optima Monterrey (MTY) 15:55 PM Ciudad de México (MEX) 17:30 PM

08/11/2017 2120 Optima Ciudad de México (MEX) 20:35 PM Monterrey (MTY) 22:10 PM




* 'nterJet ANTONIO HERNANDEZ VILLA

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

e Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario

Cédigo de Confirmacion: PB2Z8T

Informacién de pasajeros:

Nombre Ndamero cliente Vuelo #/Asiento #

ADT IVAN ALEJANDRO MENDEZ 2122/9F
VALDEZ

Informacién de vuelos:

Clase

Fecha Vuelo Origen Salida Destino Llegada

Tarifa

08/11/2017 2122 Optima Ciudad de México (MEX) 21:00 PM Monterrey (MTY) 22:30 PM




* lnterjef ANTONIO HERNANDEZ VILLA

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces
e Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.

e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
» De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario

Codigo de Confirmacion: RDJMYA

Informacioén de pasajeros:

Nombre Ndamero cliente Vuelo #/Asiento #

ADT IVAN ALEJANDRO MENDEZ 2627/11F
VALDEZ

Informacién de vuelos:

Fecha Vuelo Clafe Origen Salida Destino Llegada
Tarifa

07/11/2017 2627  Optima Oaxaca (OAX) 07:30 AM Ciudad de México (MEX) 08:45 AM




